在公司业绩目标达成的前提下， 若激励对象上一年度个人考核结果为 “优秀” 、“良好” 、“合格”

时，则激励对象按照本激励计划规定解除限售其获授的第一类限制性股票；若激励对象上一年度个人考

核结果为“不合格” 时，则激励对象对应考核当年可解除限售的第一类限制性股票不得解除限售，由公

司按授予价格回购注销。

本激励计划具体考核内容依据《考核管理办法（修订稿）》执行。

三、激励对象获授的限制性股票与公司公示情况一致性的说明

本次授予登记完成登记的激励对象名单与公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）及公司公示

情况一致。 在授予之后的资金缴纳及股份登记过程中，不存在激励对象放弃拟授予限制性股票的情形。

四、授予股份的验资情况

四川华信（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）于2021年7月15日出具了川华信验（2021）第

0055号验资报告， 审验了公司截至2021年7月14日止新增注册资本及股本情况：“经我们审验， 截至

2021年07月14日止， 贵公司已收到藤明波等4名股权激励对象以货币资金缴纳的限制性股票认购款合

计人民币贰仟零壹拾捌万肆仟元整 （￥20,184,000.00）， 计入股本人民币肆佰叁拾伍万元整（￥4,

350,000.00� ），计入资本公积（股本溢价）人民币壹仟伍佰捌拾叁万肆仟元整（￥15,834,000.00）。

同时我们注意到， 贵公司最近一次经审验注册资本为人民币509,990,175.00元， 股本人民币509,

990,175.00元，由立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具了信会师报字[2016]第116594号验资报告。

2018年6月29日， 贵公司回购注销股份人民币12,684,425.00元， 变更后注册资本人民币497,305,

750.00元，股本人民币497,305,750.00元。 2019年9月16日，贵公司回购注销股份人民币17,838,503.00

元，变更后注册资本人民币434,724,852.00元，股本人民币434,724,852.00元。 2020年5月28日贵公司

资本公积转增股本304,307,396.00元， 变更后注册资本人民币739,032,248.00元， 股本人民币739,

032,248.00元。截至2021年07月14日止，贵公司变更后的注册资本人民币743,382,248.00元、累计股本

人民币743,382,248.00元。 ”

五、授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票激励计划的授予日为 2021年6月9日， 授予的限制性股票上市日期为 2021年7月

26日。

六、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动后

数量（股）

占总股本比

例（%）

变动情况 数量（股）

占总股本比例

（%）

一、有限售条件股份 13,574,981 1.84 +4,350,000 17,924,981 2.41

其中：高管锁定股 13,574,981 1.84 0 13,574,981 1.83

股权激励限售股 0 0 +4,350,000 4,350,000 0.59

二、无限售条件股份 725,457,267 98.16 0 725,457,267 97.59

三、总股本 739,032,248 100.00 +4,350,000 743,382,248 100.00

注：1、本报表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所

致。

2、 变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为

准。

3、本次第一类限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予完成后， 按新股本743,382,248股摊薄计算， 公司2020年度每股收益不做调

整，公司2021年度的每股收益将根据最近的总股本进行摊薄计算。

八、激励对象为董事、高级管理人员的，在限制性股票授予登记日前6个月内买卖公司股票情况的说

明

授予登记日前6个月内，参与本次激励计划的董事及高级管理人员没有买卖公司股票的情况。

九、授予第一类限制性股票前后对公司控股股东及实际控制人的影响

公司本次股权激励计划所涉第一类限制性股票授予完成后，公司总股本由 739,032,248股增加至

743,382,248股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生变化。 本次授予前，控股股东四川富临

实业集团有限公司及实际控制人安治富先生分别持有公司240,838,218股和88,732,714股， 分别占授

予前公司总股本的32.59%和12.01%；本次授予完成后，控股股东四川富临实业集团有限公司及实际控

制人安治富先生持有公司股份总数不变，分别占授予后公司总股本的32.40%和11.94%。 本次限制性股